
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА МИРКОВО 

ОБЛАСТ СОФИЙСКА 
 

1 
 

РЕШЕНИЕ № 49 

с. Мирково, 28.09.2019 г. 

 

ОТНОСНО: Утвърждаване на бюлетините за избор на кмет и общински съветници в 

община Мирково в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.  

Постъпило уведомление с наш вх. № 68/27.09.2019 г. за разглеждане и одобряване на 

образци на бюлетини, съгласно Решение № 993 – МИ/ 07.09.2019 г. на ЦИК. Одобряването на 

тиража на бюлетините по отделни видове. 

 На основание чл. 87, ал.1, т. 9 от ИК и Решение № 993 – МИ / 07.09.2019 г. на ЦИК.  

 С 10 / десет/ гласа  „За“ 10 от присъстващите членове, ОИК Мирково реши: 

 

РЕШИ: 

 

     Одобрява образците на бюлетини за избор на кмет и общински съветници в община 

Мирково в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. Одобрява 

тираж от 2 000  (две хиляди) бюлетини. 

     Решението на ОИК Мирково подлежи на обжалване по реда на чл.88 от ИК. 

 

 

 

 

 

Председател ОИК Мирково:……………………. 

    /Вл. Владимиров/ 

Секретар ОИК Мирково: ………………….. 

 /П. Бабурова/ 


